
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 6 4 2

18

1
12

3
14

4
17

5
18

6 9 Auszeit

17:19

Ende
15:23 B  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
4 9 13 3 12 10

255
9:6

16:14
╳

13
2
15

3
16

7
22

8
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 12 10 4

255 3
6:7 7:10

11:12
1
10
25

2
14

3
17

5
18

6
19

7
21

Auszeit

Ende
15:48 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
1 4 7 6 2 10

21

╳

10
21

1
12

2
14

6
17

7
19

8
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

A  1. VC Minden vs. VfL Ahaus B
Spiel 6 22.01.2023 14:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Minden 8/14
1 Meister, Carla X
2 Hoffmann, Dana X
4 Kopaczewska, Vivien X
6 Volberg, Maren X
7 Friesen, Mila X
9 Schmidt, Xenia X

10 Brömse, Judith X
12 Pötker, Michelle
A  Libero
A  Offizielle
T Chabrouski , Yuri E

C

B  VfL Ahaus 9/14
3 Kramer, Lieselotte X
4 Pauly, Nele X
5 Becker, Matilda X
6 Bengfort, Annika X
7 Gehling, Lara
9 Vöcker, Greta X

10 Pauly, Emmi X
12 Herick, Henriette X
13 Grummel, Pia X
B  Libero
B  Offizielle
T Ivanov , Pavel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VC Minden VfL Ahaus B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 53 25 1 2 0
0 0 0 21 2 22 25 1 3 0

3
1 0 0 39 75 50 2 5 0
Start: 14:30 Ende: 15:48 Dauer: 1:18

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barthel, Martin 1
2 von Alvensleben, Justus 2

Schreiber 3
Schr. Holtkemeier, Michel 4

Assist. Penner, Alex

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


