

## **Qualifikationsrunde A wU18**

gemischt

## A 1. VC Minden vs. VfL Ahaus B Spiel 6

22.01.2023 14:30 Uhr

## Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S		art :30	A	) 1. VC	Mind	en	S		ide :23	(	B) VfL	. Ahau	s	R	
	Ai	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Startaufstellung			1	9	10	6	4	2		4	9	13	3	12	10		П
Aufstellung		Spielernr.	Τ							18			(5)				25	П
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Z										9:6					П
₹	·	Spielstand											16:14					П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 12	3 14	4 17	5 18)	6	9	Auszeit 17:19	X 13	2 15	3 16	7 22	8 25	10	Auszeit	

S	Start 15:26		B VfL Ahaus				S	Ende 15:48		A	R			
	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	9	13	6	12	10	4		1	4	7	6	2	10	
T		(5)	3				25							21
Z		6:7	7:10											
		11:12												
2	1 10 25	2 14	3 17	5 18	6 19	7 21	Auszeit	X 2 (1)	1 12	2 14	6 17	7 19	8 20	Auszeit

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(A)	) 1. VC Minden	8/:	14	(B)	VfL Ahaus	9/14
	1	Meister, Carla		Χ	3	Kramer, Lieselotte	X
	2	© Hoffmann, Dana		Χ	4	Pauly, Nele	Х
	4	Kopaczewska, Vivien		Х	5	Becker, Matilda	Х
	6	Volberg, Maren		Х	6	Bengfort, Annika	Х
	7	Friesen, Mila		Χ	7	Gehling, Lara	
	9	Schmidt, Xenia		Χ	9	Vöcker, Greta	Х
	10	Brömse, Judith		Χ	10	©Pauly, Emmi	Х
	12	Pötker, Michelle			12	Herick, Henriette	Х
	A	Libero			13	Grummel, Pia	Х
	A	) Offizielle			$^{f B}$	Libero	
	T	Chabrouski , Yuri	T	Е	$^{\odot}$	Offizielle	
1					Т	Ivanov . Pavel	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Barthel, Martin	1					
2	von Alvensleben, Justus	2	_				
	Schreiber	3					
Schr.	Holtkemeier, Michel	4					
Assist.	Penner, Alex						

	Ergennisse											
Q	<u>4</u> ):	1. V	'C M	inden	VfL Ahaus B							
Α	W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	18	1	53	25	1	2	0			
0	0	0	21	2	22	25	1	3	0			
				3								
1	0	0	39		75	50	2	5	0			
St	art	: 14	:30	Ende:	15:48	Dauer: 1:18						
Sie	ge	r: \	/fL A	haus					2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de